様式１
平成　　年　　月　　日
商号又は名称
担当者名
質疑書
事業名
高知市新庁舎広告付き窓口番号案内表示システム等設置事業
下記のとおり質疑を提出しますのでご回答下さい。
	質問番号
	内　容

■提出方法
Ｅメール又はFAX
■提出期限
平成30年12月19日（水）17時必着
■提 出 先
高知市財務部財産政策課
メールアドレス：kc-051700@city.kochi.lg.jp
FAX：０８８－８２３－９５６８
※　提出後，電話にて着信の確認を行うこと。
様式２

平成　　年　　月　　日

　高知市長　岡 﨑　誠 也　様

所在地
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
参　加　意　向　申　出　書
高知市新庁舎広告付き窓口番号案内表示システム等設置事業における公募型プロポーザルに　参加したいので，その意向を申し出ます。
連絡担当者

所属

氏名

電話

ＦＡＸ

E−mail

様式３
法人概要書
	法人名

	本社又は本店等の所在地

	代表者
職・氏名

	従業員数等

	設立年月

	資本金

	事業内容
※会社概要等のパンフレットがあれば別途添付のこと

	①　高知市の平成30・31年度物件等競争入札参加資格
	ある ・ ない

	②　①に該当しない場合，平成30・31年度物件等競争入札参加資格申請（追加登録）を参加意向申出書受付締切りまでに申請している
	はい ・ いいえ

	③　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第２項各号に該当しない
	はい ・ いいえ

	④　高知市競争入札指名停止措置要綱の規定による停止措置・指名回避期間中
	いいえ ・ はい

	⑤　破産，会社整理又は特別清算その他倒産等に関する申立ての有無
	ない ・ ある

	⑥高知市事業所等からの暴力団の排除に関する規則第４条各号の規定のいずれかに該当
	しない ・ する

様式４
平成　　年　　月　　日
　　高知市長　岡﨑 誠也　様
高知市新庁舎広告付き窓口番号案内表示システム等設置事業
企画提案書
表　紙
なお，提出書類の記載事項及び添付書類について，事実と相違ないことを誓約します。
様式５
平成　　年　　月　　日
広告掲出料提案書
高知市長　岡﨑誠也様
所在地
商号又は名称
代表者職氏名
高知市新庁舎広告付き窓口番号案内表示システム等設置事業に係る広告掲出料について，
下記のとおり提案します。
記
（単位：円）
	広告掲出料（月額）

	内　訳

	貸付料・
電気料相当額

	広告掲出費

備　考
・上記金額には，消費税及び地方消費税額を含まない金額を記載すること。
・上記金額には，広告掲載数の多少に関わらず，市に納入できる広告掲出料の最低金額（月額）を記入すること。
・１ヶ月未満の設置期間がある場合の当該期間の広告掲出料については月間額を日割計算するものとする。（円未満切捨）

記入上の注意
・金額は日本円とし，アラビア数字の前に￥マークを入れること。
・貸付料・電気料相当額については22ページ【別紙】貸付料等の単価について を参照し，広告等表示モニター提案台数により算出すること。
様式６
平成　年　月　日
情報公開に係る非公開に関する理由書
高知市長　岡﨑誠也様
所在地
商号又は名称
代表者職氏名
　提出した「高知市新庁舎広告付き窓口番号案内表示システム等設置事業」の企画提案書等提出書類一式について，高知市行政情報公開条例に基づく公開請求による公開が行われた場合に，今後事業を営むうえで競争上又は事業運営上において支障が生じる部分及びその内容は下記のとおりです。

記

	公開すると支障が生じる書類

（書類の頁・箇所等）
	支障が生じる理由・生じる支障の内容
（具体的に記載）

	※企画提案書等にアンダーライン・枠囲い等でマークしたものを添付したものでも可
※公開により支障が生じる箇所がない場合は，「該当なし」と記載すること

所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者名

電話

FAX

メールアドレス